КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
     ДЗЕРЖИНСКИЙ   РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ  БАРСУКИ»

РЕШЕНИЕ

           02.11.2020  г.                                    д. Барсуки                               №  12

 О внесении изменений в Положение о размере
и условиях  оплаты труда муниципальных
служащих администрации  сельского поселения
«Деревня Барсуки»

       С целью приведения в соответствие действующему законодательству, на основании постановления Правительства Калужской области от 25.09.2020г №750 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калужской области », Сельская Дума сельского поселения «Деревня Барсуки» РЕШИЛА:

1. Внести  изменения в Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации сельского поселения «Деревня Барсуки», утвержденного решением № 226 от 27.05.2013г (в редакции решения № 164 от 31.08.2017г, № 195 от 18.12.2017г, №202 от 27.01.2018г, № 318 от 11.10.2019г.) , прилагаются.
2. Признать  Решение сельской Думы № 318 от 11.10.2019г.  «О внесении изменений в Положение о размере и условиях  оплаты труда муниципальных служащих  администрации сельского поселения «Деревня Барсуки»  утратившим силу с 02.11.2020г.
3.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке, вступает в  силу   с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020г.

Глава сельского поселения					В.Г. Камынова

										 Приложение к
									решению сельской Думы
							сельского поселения «Деревня Барсуки»
                                                                                                                    № 12 от  02.11.2020г

Изменения в Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации сельского поселения «Деревня Барсуки», утвержденного решением № 226 от 27.05.2013г (в редакции решения № 164 от 31.08.2017г, № 195 от 18.12.2017г, №202 от 27.01.2018г, № 318 от 11.10.2019г.)

 Приложение № 1 и №2   к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации сельского поселения «Деревня Барсуки» в следующих редакциях, приложение №1 и №2 соответственно

							                Приложение №1
						к положению о размере и условиях оплаты труда
						муниципальных служащих администрации
						СП «Деревня Барсуки»

Размеры должностных окладов муниципальных служащих  администрации сельского поселения «Деревня Барсуки»

Наименование муниципальной должности	Размер должностного оклада, рублей

Глава администрации				          10823

Ведущий специалист 1 разряда				7547

Специалист 2 разряда					6922

							                     Приложение №2
						к Положению о размере и условиях оплаты труда
						муниципальных служащих администрации
						СП «Деревня Барсуки»

Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу  муниципальному служащему 		 администрации  сельского поселения «Деревня Барсуки»  за классный чин

Наименование  муниципальной должности                   Размер надбавки к должностному     и присвоенного классного чина                                             окладу в рублях

Действительный муниципальный советник  1 класса		3241
Действительный муниципальный советник  2 класса		3067
Действительный муниципальный советник  3 класса		2888

Референт муниципальной службы  1 класса			1568
Референт муниципальной службы  2 класса			1314
Референт муниципальной службы  3 класса			1225

Секретарь муниципальной службы  1 класса 			1209
Секретарь муниципальной службы  2 класса 			1188
[bookmark: _GoBack]Секретарь муниципальной службы 3 класса 			1144